
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-06-06

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica SIECZNA Nr domu 72B Nr lokalu 39

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 03-290 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 

Nr faksu E-mail 
stowarzyszenie@razemdlabialoleki.wa
w.pl

Strona www https://razemdlabialoleki.waw.pl/

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2016-02-09

2020-02-13

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36371115100000 6. Numer KRS 0000601143

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

JAN SŁAWOMIR 
MACKIEWICZ

Prezes TAK

DARIUSZ STANISŁAW 
OLSZEWSKI

ZASTĘPCA PREZESA TAK

IZABELLA MAŁGORZATA 
ADAMCZEWSKA

ZASTĘPCA PREZESA TAK

AGNIESZKA RENATA 
FOLĘGA

CZŁONEK ZARZĄDU TAK

KINGA LIDIA MAZUREK SKARBNIK TAK

EWA BOŻENA 
LEWANDOWSKA

SEKRETARZ TAK

DARIUSZ OSKAR STACIWA CZŁONEK ZARZĄDU TAK

STOWARZYSZENIE RAZEM DLA BIAŁOŁĘKI
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

JOANNA RABICZKO PRZEWODNICZĄCY TAK

ANNA DANUTA TKACZUK SEKRETARZ TAK

MATEUSZ MACIEJ SENKO CZŁONEK TAK

JACEK WOJCIECH ZABYLSKI CZŁONEK TAK

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1) ORGANIZACJA ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH ORAZ REKREACYJNYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY, W
SZCZEGÓLNOŚCI Z RODZIN WIELOPROBLEMOWYCH,
2) DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA,
3) PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIE POLSKOŚCI
ORAZ ROZWÓJ ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ,
4) DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH ORAZ
DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA KONTAKTÓW I
WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI,
5) DZIAŁANIA W SFERZE ROZWOJU KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA
NARODOWEGO, NAUKI, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA,
6) UPOWSZECHNIANIE I OCHRONA WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD
OBYWATELSKICH, A TAKŻE DZIAŁANIA WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ DEMOKRACJI,
7) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO,
8) PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU,

Od zawsze słowo „Razem” chcieliśmy wypowiadać z dumą, marzyliśmy o stworzeniu marki, która połączy wszystko 
co najlepsze, a społeczna odpowiedzialność w naszej dzielnicy stanie się rzeczywistą wartością. I prawie 7 lat temu 
grupa pozytywnie zakręconych ludzi, powołała do funkcjonowania Stowarzyszenie Razem dla Białołęki. Właściwy 
fundament to sukces, a nasze fundamenty to empatia, współpraca, otwartość, zrozumienie, bezinteresowne 
działanie. Znaleźliśmy sposób, jak dzielić się radością. Znacie nas, mijacie na ulicach, pomagacie nam, a czasem 
liczycie na nasze wsparcie. Byliśmy z Wami w mijającym roku i będziemy nadal.

Będziemy jak dotąd prowadzić działalność charytatywną, realizując takie projekty jak: „Wigilijna Pomoc Sąsiedzka”, 
„Zbiórka na ratowanie zabytkowych nekropolii na Cmentarzu Tarchomińskim” czy „Rodzinny Rajd Rowerowy”. 
Będziemy wspierać mieszkańców w podobnych inicjatywach jak „Białołęka dla Stasieńka” czy „Piknik dla Henia”. 
Nawiązujemy wiele lokalnych partnerstw, by pomagać zawsze, gdy jest taka możliwość i będziemy to czynić nadal. 
Takim przykładem jest pozyskanie środków na mobilną pracownię komputerową w Szkole Podstawowej nr 356, 
dzięki grantowi w programie PSE.

Natura oferuje nam nie tylko przestrzeń do odpoczynku, ale przede wszystkim możliwość życia i istnienia. Dlatego 
działamy i edukujemy w zakresie ochrony środowiska. W minionym roku nasze przedsięwzięcie „Razem sadzimy 
las” poskutkowało liczbą kilkaset sztuk posadzonych drzew. Uczestniczyliśmy w akcjach „Światowego Dnia Ziemi” i 
„Sprzątania Świata”. 

Integrujemy, jesteśmy obok Was, poznajemy, działamy razem. Dlatego spotykaliście nas miedzy innymi przy okazji 
„Kulturalnego zamieszania na Marywilskiej i parku Magiczna”, „Rodzinnego Festyn przy ul. Ostródzkiej”, „Białołęki 
Pożytecznej”.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność charytatywnej Wigilijna Pomoc Sąsiedzka to akcja skierowana do 
najbardziej potrzebujących mieszkańców naszej 
dzielnicy - Mikołaj odwiedził dzieci z białołęckich 
Domów Dziecka i najbardziej potrzebujących: 
Mieszkanki i Mieszkańców Białołęki, dla których 
przygotowaliśmy prawie 150 paczek świątecznych. 
Wigilijna Pomoc Sąsiedzka odbyła się już po raz ósmy. W 
tym roku za wsparcie zbiórki, którą organizujemy razem 
ze Społeczność Chrześcijańska Północ, dziękujemy: 
Mieszkankom i Mieszkańcom Białołęki za otwartość 
serc, hojność i zaufanie, jakim nas obdarzyliście, Auchan 
Modlińska za wielkie wsparcie i magiczną choinkę, dzięki 
której możemy razem spełniać marzenia dzieci z 
Domów Dziecka, Smurfit Kappa Polska za ogromne 
zaangażowanie w tegoroczną Wigilijną Pomoc 
Sąsiedzką, Dr Katarzyna Michniewska za wyjątkowe 
wsparcie zbiórki i wielkie serce okazane potrzebującym, 
Galeria Północna, Carrefour, Carrefour Express, DH 
Tarchomin, Biedronka i Selgros Cash&Carry za coroczne 
zaangażowanie w Wigilijną Pomoc Sąsiedzką, 
Wolontariuszkom i Wolontariuszom, koordynatorkom i 
koordynatorom szkolnych wolontariatu oraz 
społeczności lokalnej. Link do fotorelacji 
https://razemdlabialoleki.waw.pl/?page_id=19838

0,00 zł

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

10000

0
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5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

Dokładnie 26 696,44 zł to bilans tegorocznej kwesty na 
rzecz ratowania zabytkowych nagrobków na Cmentarzu 
Tarchomińskim, a więc dzięki Waszemu wsparciu jest to 
kolejna rekordowa kwota! Dziękujemy 
 Tegoroczna kwesta była już dziewiąta, organizowaną 

przez Stowarzyszenie Razem dla Białołęki, Fundację AVE 
oraz Parafię św. Jakuba – pod patronatem proboszcza 
Andrzeja Kowalskiego. Dotychczas udało się 
odrestaurować 12 obiektów, w tym słynne już 
białołęckie winogrona, czyli nagrobek Josepha Labeya, 
właściciela tutejszych winnic, kwaterę Olędrów oraz 
rzeźbę Białej Damy – Krychy Szporko. Podsumowanie 
dotychczasowych kwest znajdziecie na:  
razemdlabialoleki.waw.pl/?p=15895  
razemdlabialoleki.waw.pl/?p=15824 Pomysłodawcą 
kwesty oraz inicjatorem powstania Komitetu 
Społecznego Razem dla Białołęki jest Dariusz Olszewski, 
który zapoczątkował coroczne zbiórki wraz z Mariolą 
Olszewską, Janem Mackiewiczem i Piotrem 
Cieszkowskim. Link do podsumowania 
https://razemdlabialoleki.waw.pl/?page_id=19832

0,00 zł

3 działalność charytatywnej Razem ze Społecznością Chrześcijańską Północ już po 
raz 6. zorganizowaliśmy Rodzinny Rajd Rowerowy. 
Wspólnie działamy w ten sposób dla Mieszkańca lub 
Mieszkanki Białołęki, którzy potrzebują wsparcia. W 
2023 r. w gronie blisko 200 uczestników kręciliśmy dla 
Henia Maciochy. Partnerami Głównymi wydarzenia są: 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 342 
im. Jana Marcina Szancera w Warszawie, Auchan, Leroy 
Merlin, Smurfit Kappa, Skoda Auto-Wimar, Przedszkola 
SMERF, Dekorus, Eko Cykl Organizacja Odzysku 
Opakowań, Bohema Dance, Teatr Ekologiczny Bohema 
House, Project Zero Waste i Uniqa, a Partnerami: 
Decathlon, DK Druk, DLR Fotohobby, Duda Rowery, OSP 
Białołęka, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Przystań, Trodat i TiM Ubezpieczenia. Patronem 
medialnym jest Informator Dzielnicy Białołęka.

https://razemdlabialoleki.waw.pl/?page_id=19823

0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 55 404,69 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 55 404,69 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 7 749,80 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

61 554,02 zł

0,00 zł

0,00 zł

9 950,22 zł

598,18 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 72 102,42 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -16 697,73 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

2 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

34 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

1 000 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 45 250,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 45 250,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

1 885,41 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

35 720,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Jan Mackiewicz Dariusz Staciwa
Kinga Mazurek Dariusz Olszewski

Izabela Adamczewska Ewa 
Lewandowska

Data wypełnienia sprawozdania 2024-06-06

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2024-06-06 8


